DIRETÓRIO MUNICIPAL DE BEBEDOURO - SP

Bebedouro (SP), 02 de Janeiro de 2025.

Ofício DM/PT Nº01/2025.

Assunto: Indicação de Líderança Partidária.

O Diretório Municipal do Partido dos Trabalhadores de Bebedouro - SP, em

reunião realizada, deliberou pela indicação do Vereador Professor Dr. Antonio Gandini Junior para

ocupar a Liderança do Partido dos Trabalhadores nesta Casa de Leis.

Por ser verdade, firmo o presente ofício e encaminho para protocolo junto a

Secretaria da Câmara Municipal de Bebedouro — SP.

Atenciosamente,
Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior

Presidente do D.M./P.T

AO EXMO. SR.

ARTHUR ERNESTO HENRIQUE

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro — SP